
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 KLASA:400-02/16-19 

 URBROJ:238/39-01-16-12 

 Luka, 25. 2. 2016. 

 

 Na temelju članka 42. stavka 1. Statuta Općine Luka („Glasnik Zagrebačke županije“, 

broj 16/09 i 1/10) i članka 48. stavka 1. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Luka („Glasnik 

Zagrebačke županije“, broj 16/09 i 1/10), Općinskog vijeće Općine Luka na 19. sjednici 

održanoj dana 25. 2. 2016. godine donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I 

 

 Prihvaća se zahtjev Dječjeg vrtića „Smokvica“ od 02. 02. 2016. godine za 

reorganizaciju prostora na način da se neiskorišteni dio prostora kuhinje prenamijeni u 

praonicu rublja. 

 

 

II 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Zagrebačke 

županije“.  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Predsjednik 

Željko Kostanjčar 


